ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 23-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   17 июня 2010г.; 9 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Берсиров Беслан Рамазанович

2. Бехбудов Магеррам Бехбудович

3. Гутман Александр Зиновьевич

4. Доброхлебов Игорь Владимирович

5. Игнатьев Дмитрий Иванович

6. Кожуховский Юрий Ромуальдович

7. Тиктинский Эдуард Саульевич

8. Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
2.   О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
3. О приеме, выдаче свидетельств о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
4. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
Обществу с ограниченной ответственностью  «СлавСтройИнвест»

ИНН 7814124022        ОГРН 1027807561451, взамен ранее выданного св-ва № 0027-2009-7814124022-С-3 от 26 марта 2010 года. , за номером 27
Обществу с ограниченной ответственностью  «Адамант-Строй» ИНН 7826688129        ОГРН 1027810296205, взамен ранее выданного св-ва № 0040-2009-7826688129-С-3 от 08 апреля 2010 года, за номером 40
Открытому акционерному обществу  «Фасадремстрой» ИНН 7836000101        ОГРН 1047833043345, взамен ранее выданного св-ва № 0091-2009-7836000101-С-3 от 10 июня 2010 года, за номером 91
Обществу с ограниченной ответственностью  «Управление механизации «МегаМейд» ИНН 7806383633        ОГРН 1089847120660, взамен ранее выданного св-ва № 0121-2009-7806383633-С-3 от 28 мая 2009 года, за номером 121
Обществу с ограниченной ответственностью  «Монолитспецстрой» ИНН 7810211242        ОГРН 1027804900463, взамен ранее выданного св-ва № 0221-2009-7810211242-С-3 от 03 ноября 2009 года, за номером 221
Открытому акционерному обществу «Строительная компания «АСМ» («Агростроймонтаж») ИНН 5193100382        ОГРН 1025100868198, г.Мурманск, взамен ранее выданного св-ва № 0259-2009-5193100382-С-3 от 29 апреля 2010 года, за номером 259
Обществу с ограниченной ответственностью  «Северо-Западная инжиниринговая компания» ИНН 7806359278        ОГРН 1077847273712, взамен ранее выданного св-ва № 0425-2009-7806359278-С-3 от 20 мая 2010 года, за номером 425
Закрытому акционерному обществу  «Севзаптрансспецстрой» ИНН 7830000056        ОГРН 1027809177219, взамен ранее выданного св-ва № 0595-2010-7830000056-С-3 от 08 апреля 2010 года, за номером 595
Закрытому акционерному обществу  «УНР-27 треста № 16» ИНН 7810164017        ОГРН 1027804915819, взамен ранее выданного св-ва № 0637-2010-7810164017-С-3 от 28 января 2010 года, за номером 637
Обществу с ограниченной ответственностью  «Стройпрофи» ИНН 5321093790        ОГРН 1035300293710, Великий Новгород, взамен ранее выданного св-ва № 0870-2010-5321093790-С-3 от 18 марта 2010 года, за номером 870

Обществу с ограниченной ответственностью «СЕВЕР» ИНН 7814390507        ОГРН 1079847084987, взамен ранее выданного св-ва № 0941-2010-7814390507-С-3 от 08 апреля 2010 года, за номером 941
Обществу с ограниченной ответственностью  «ДокА» ИНН 7805476290        ОГРН 1089848023649, взамен ранее выданного св-ва № 0965-2010-7805476290-С-3 от 15 апреля 2010 года, за номером 965
Обществу с ограниченной ответственностью  «ЧЕРЕПОВЕЦИНВЕСТСТРОЙ»

ИНН 3528080401        ОГРН 1023501267778, Вологодская обл., г.Череповец, взамен ранее выданного св-ва № 0996-2010-3528080401-С-3 от 27 мая 2010 года, за номером 996
Обществу с ограниченной ответственностью  «Электромонтажная компания «Люкс» ИНН 3906161130        ОГРН 1063906145291, г.Калининград,  взамен ранее выданного св-ва № 1079-2010-3906161130-С-3 от 27 мая 2010 года, за номером 1179
2. По второму  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующие организации:

Открытому акционерному обществу  «ПЕТРОЛЕСПОРТ» ИНН 7805014746        ОГРН 1027802726951, за номером 1108
Закрытому акционерному обществу  «Газпромнефть-Северо-Запад» ИНН 7827004526        ОГРН 1027812400868, за номером 1109
Закрытому акционерному обществу  «ЭлектронТелеком» ИНН 7802184161        ОГРН 1037804006360, за номером 1112
Закрытому акционерному обществу  «Строительное объединение «М-ИНДУСТРИЯ» ИНН 7804158382        ОГРН 1027802511296, за номером 1113
Обществу с ограниченной ответственностью «Сигма-СТРОЙ» ИНН 7820315970        ОГРН 1089847334092, за номером 1115
Закрытому акционерному обществу «Современные Промышленные Технологии»

ИНН 7801034195        ОГРН 1037800098786, за номером 1116
Обществу с ограниченной ответственностью «Вент Строй» ИНН 7816441940        ОГРН 1089847195657, за номером 1117
Закрытому акционерному обществу  «Приморская Компания» ИНН 7814316302        ОГРН 1057810159076, за номером 1118
Обществу с ограниченной ответственностью  «Псковинкомстрой» ИНН 6027053000        ОГРН 1026000960061, г.Псков, за номером 1119
Обществу с ограниченной ответственностью  «Стальмонтаж 1» ИНН 3528108030        ОГРН 1063528009929, Вологодская обл., г.Череповец, за номером 1120
Обществу с ограниченной ответственностью  «РиК» ИНН 3525209262        ОГРН 1083525012273, г.Вологда, за номером 1121
Обществу с ограниченной ответственностью  «ГУР»ИНН 5190163546        ОГРН 1075190008739, г.Мурманск, за номером 1122
Обществу с ограниченной ответственностью «Дом на Среднем» ИНН 7801237999        ОГРН 1037800088083, за номером 1123

3. По третьему  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующие организации:

Закрытому акционерному обществу  «ГУДВИЛЛ» ИНН 4705043829        ОГРН 1084705003206, за номером 1110
Обществу с ограниченной ответственностью  «ВАД-строй» ИНН 7806381379        ОГРН 1089847077210, за номером 1111
Петербургскому открытому акционерному обществу трубопроводного транспорта нефтепродуктов ИНН 7830002021        ОГРН 1027807997678, за номером 1114

Обществу с ограниченной ответственностью «Объединенные Пивоварни Хейнекен»ИНН 7802118578        ОГРН 1027801527467, за номером 1124

Обществу с ограниченной ответственностью  «Коми Стройнефтегаз»

ИНН 1101078333        ОГРН 1101101001099, Республика Коми, г.Сыктывкар, за номером 1125
Обществу с ограниченной ответственностью  «Невский строй» ИНН 7802498577        ОГРН 1107847090450, за номером 1126

4. По четвертому  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующей организации на основании заявлений:

ООО "ИлимСибЛес" Свидетельство № 0151-2009-3817024340-C-3 Начало действия с 28 июля 2009 года  (ОГРН 1033802011704, ИНН 3817024340)
ВЫПИСКА ВЕРНА:
Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
2